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Kątownik pomiarowo traserski 3D PRO
VARIO - Wolfcraft

Cena brutto 95,17 zł

Cena netto 77,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy WOLFCRAFT WF5219000

Kod producenta WF5219000

Kod EAN 4006885521902

Opis produktu
Kątownik japoński VARIO 3D PRO

Składane narzędzie pomiarowe do powierzchni płaskich i przedmiotów trójwymiarowych

• składany do pomiaru i zaznaczania na przedmiotach trójwymiarowych, takich jak belki i rury, a także na powierzchniach
płaskich
• milimetrowa skala, ograniczniki dla kątów 45° i 90° oraz skala dla dowolnych kątów w zakresie od 0 do 180°
• funkcja znacznika stolarskiego i cyrkla, zintegrowany pion i lokalizator środka

Kątownik japoński VARIO 3D PRO to uniwersalne narzędzie pomiarowe przeznaczone zarówno do mierzenia powierzchni
płaskich jak i przedmiotów trójwymiarowych. Funkcja składania pozwala na korzystanie z kątownika pod różnymi kątami,
dzięki czemu można bardzo łatwo przenosić pomiary na kantówki, rury i tym podobne przedmioty. Po rozłożeniu kątownik
można stosować jako ekierkę.
Milimetrowa skala, ograniczniki dla kątów 45° i 90° oraz skala dla dowolnych kątów od 0 do 180° umożliwiają precyzyjne
wyrównanie i znakowanie. Ponadto kątownik japoński służy jako znacznik stolarski do trasowania linii równoległych.
Zintegrowany lokalizator środka pomaga w określeniu dokładnego punktu środkowego w materiałach okrągłych o średnicy do
70 mm. Dzięki funkcji cyrkla można z jego pomocą w kilka sekund narysować okręgi o promieniu do 160 mm.
Kątownik japoński VARIO 3D PRO sprawdzi się znakomicie również przy określaniu kątów nachylenia, np. na spadzistych
dachach. Za pomocą zintegrowanego pionu stopnie odczytamy bezpośrednio na skali kątowej.
Niezastąpiony pomocnik, który dzięki wykonaniu z wysokiej jakości tworzywa sztucznego „Made in Europe” sprawdzi się przez
wiele lat w niezliczonych pracach.

Dane techniczne
Kąt. min. - maks. 0 – 180°
Materiał Tworzywo sztuczne

WOLFCRAFT narzędzia dla ambitnych majsterkowiczów
Firma Wolfcraft powstała w roku 1949 i od tego czasu jest uznanym producentem innowacyjnych narzędzi ręcznych oraz
uniwersalnego osprzętu do elektronarzędzi z przeznaczaniem do wykorzystania zarówno w gospodarstwach domowych jak
również i przez wymagających użytkowników. Jesteśmy firmą zorientowaną na nieustanny rozwój ukierunkowany na realizację
potrzeb i zainteresowań naszych Partnerów i Klientów. Naszą filozofię produkcji i sprzedaży urzeczywistniamy już od ponad 60
lat wprowadzając z powodzeniem na rynek wciąż nowe i innowacyjne rozwiązania. 
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